[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №21
	31.03.2021г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

ЯЛ  ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2021-ш ç.  мартан 31 -шẽ  № 23                                                 Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                      31 марта 2021г. № 23
с.Янтиково

О внесении изменений в муниципальную программу
Янтиковского сельского поселения Яльчикского района
Чувашской Республики «Управление общественными финансами и

муниципальным долгом Янтиковского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики»
на 2017 –2021 годы
   В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Янтиковского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1) Внести в муниципальную программу Янтиковского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017–2021 годы», утвержденную постановлением администрации Янтиковского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики от 27 февраля 2017 года  № 19 (с изменениями внесенными администрацией Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 12 мая 2017 года №40/6, от 21 августа 2017 года № 63/5, от 26 сентября №77, от 26 февраля 2018 года №28, от 06 марта 2019 №21) следующие изменения:

         1) В паспорте муниципальной программы Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017–2021 годы (далее – Муниципальная программа):
 1.      Позицию «Объемы средств на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников»  изложить в следующей редакции:

 «Прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2017 - 2021 годах составляет 1213,2975 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году – 480,7965 тыс. рублей;

в 2018 году – 143,4 тыс. рублей;

в 2019 году – 179,947 тыс. рублей;
в 2020 году – 200,368 тыс. рублей;

в 2021 году – 208,786 тыс. рублей

Объемы финансирования Муниципальной программы уточняются при формировании бюджета Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»
2. Приложение №1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017-2021 годы к Муниципальной  программе  изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2) Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янтиковского
сельского поселения

Ю.И.Алексеев

Приложение 1
к постановлению администрации Янтиковского

сельского поселения №  23 от  31.03.2021 г.
Приложение № 1
к муниципальной программе
 «Управление общественными
финансами и муниципальным долгом

 Янтиковского сельского поселения Яльчикского
района Чувашской Республики" на 2017 - 2021 годы
Ресурсное обеспечение
за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017 - 2021 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы), основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов по годам, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	«Управление общественными финансами и муниципальным долгом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017 - 2021 годы

	Администрация Янтиковского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	01

11
	Ч400000000

	480,7965
	143,4
	179,947
	200,368
	208,786

	Подпрограмма
	«Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности бюджета»
	Администрация Янтиковского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	01

11
	Ч410000000

	131,0
	143,4
	179,947
	200,368
	208,786

	Основное мероприятие
	«Развитие бюджетного планирования, формирование республиканского бюджета Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»
	Администрация Янтиковского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	01

11
	Ч410000000

	2,0
	2,0

	Основное мероприятие
	«Осуществление мер финансовой поддержки бюджетов муниципальных районов, городских округов и поселений, направленных на обеспечение их сбалансированности и повышение уровня бюджетной обеспеченности»
	Администрация Янтиковского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	01

11
	Ч410000000

	198,368
	206,786

	Подпрограмма
	«Повышение эффективности бюджетных расходов»
	Администрация Янтиковского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	Ч420000000

	334,166
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Управление муниципальным имуществом Яльчикского района Чувашской Республики»
	Администрация Янтиковского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993

	Ч430000000

	15,63
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.